Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Успенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 03.09.2021 года        № 53/5

с. Успенка

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие в 2021-2022

учебном году

В соответствии с планом работы МБОУ «Успенская СОШ» на 2021-2022 учебный год, в

рамках ВСОКО и в целях создания организационно-управленческих условий проведения

оценочных процедур в МБОУ «Успенская СОШ»,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на первое полугодие в 2021-2022

учебном году в МБОУ «Успенская СОШ» (Приложение 1).

2. Ответственному за сайт Воропаеву А.Н. разместить данный приказ на сайте МБОУ

«Успенская СОШ» до 15.09.2021г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.